





Ret i underskriftsmappen

Under "Ret" er der mulighed for at rette eller tilføje overordnede informationer i anmeldelsen:

- Anmelderoplysninger
- Øvrige oplysninger
- Tinglysningsafgift
- Underskriftsmetode

Fase	Forklaring	Tast
Ret	<p>Gå ind på tinglysning.dk og vælg "Tinglysning mv."</p> <p>Log ind og vælg "Dokumenter, der kan anmeldes".</p> <p>Anmeldelsen kan rettes ved at klikke på ikonet for "Ret" ud for den konkrete anmeldelse.</p> <p>Når anmeldelsen er rettet, skal der afsluttes med "Opdater dokument".</p>	<p>Tinglysning mv.</p> <p>Dokumenter, der kan anmeldes</p> <p>Ret</p> <p>Opdater dokument</p>
Anmelder	<p>Vælg fanen "Anmelder". Tilføj eller opdatér oplysninger om anmelder.</p> <p>Anmelder kan derudover ændres ved at klikke på "Vælg anden anmelder".</p> <p>Der skal indsættes cvr-nr. eller cpr-nr. og for- og efternavn for den nye anmelder. Der skal afsluttes ved at klikke på "Skift anmelder".</p>	<p>Anmelder</p> <p>Vælg anden anmelder</p> <p>Skift anmelder</p>
Øvrige oplysninger	<p>Vælg fanen "Øvrige oplysninger". Indsæt eller opdatér "Information til Tinglysningssretten".</p> <p>Vær opmærksom på, at information i dette felt</p> <ul style="list-style-type: none">• ikke tinglyses• alene er oplysninger vedr. sagens behandling til Tinglysningssretten• medfører, at anmeldelsen udtages til manuel behandling.	<p>Øvrige oplysninger</p> <p>Information til Tinglysningssretten: ?</p> <p>Maksimum 1000 tegn</p>

Fase	Forklaring	Tast
Øvrige oplysninger - fortsat	Der kan derudover vedhæftes bilag. Disse bilag bliver ikke en del af det tinglyste dokument og underskrives alene af anmelder.	
Tinglysningsafgift	<p>Vælg fanen "Tinglysningsafgift". Opdater tinglysningsafgiften, der er angivet i anmeldelsen. Fx hvis anmelder bliver opmærksom på, at afgiften skal beregnes anderledes.</p> <p>Beregning af tinglysningsafgift fremgår af tinglysningsafgiftsloven samt Skattestyrelsens afgiftsvejledning.</p> <p>Det er også muligt at slette afgiftserklæringer og/eller tilføje relevante afgiftserklæringer til anmeldelsen. For så vidt angår de enkelte afgiftserklæringer henvises til tinglysningsafgiftsloven og –bekendtgørelsen samt Skattestyrelsens afgiftsvejledning.</p>	
Underskriftsmetode	Vælg fanen "Underskriftsmetode". Opdater underskriftsmetode for de roller, der ikke allerede har underskrevet.	